



**Motorbyen Klassiske Køretøjer A/S
Hans Egedes Vej 19
5210 Odense NV**

CVR-nummer: 30362624

**ÅRSRAPPORT
1. maj 2017 til 30. april 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. september 2018

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Motorbyen Klassiske Køretøjer A/S Hans Egedes Vej 19 5210 Odense NV
	Telefon: 63 15 20 00 E-mail: jn@motorbyen.dk
	CVR-nr.: 30 36 26 24 Stiftet: 21. marts 2007 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jens Noer Michael Geir Noer Tina Krag Noer
Direktion	Jens Noer
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C
Revisor	Revisionsfirmaet Axel Gram I/S Læssøegade 24 5000 Odense C



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og produktion.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 97.569 mod kr. 18.287 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i Selskabslovens § 119 og forventer, at selskabets egenkapital bliver reetableret de kommende år ved egen indtjening. Ledelsen forventer endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab vil være tilstede.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	2017/18	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-6.081	-7
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.959	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.657	0
Andre finansielle omkostninger.....	-4	0
RESULTAT FØR SKAT	-2.783	-7
1 Skat af årets resultat.....	100.352	25
ÅRETS RESULTAT	97.569	18
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	97.569	18
DISPONERET I ALT	97.569	18



BALANCE PR. 30. APRIL 2018
AKTIVER

	2018	2017 tkr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.606	111
Selskabsskat.....	100.352	25
Andre tilgodehavender	0	1
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	241.958	137
Likvide beholdninger	1.256	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	243.214	137
AKTIVER.....	243.214	137



BALANCE PR. 30. APRIL 2018
PASSIVER

	2018	2017 tkr.
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat.....	-807.989	-906
2 EGENKAPITAL.....	192.011	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.203	37
Anden gæld.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	51.203	43
GÆLDSFORPLIGTELSE	51.203	43
PASSIVER	243.214	137
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2017/18	2016/17 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-100.352	-25
Skat af årets resultat i alt	-100.352	-25

	Primo	Forslag til re- sultatdisponere- ring	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.000.000	0	1.000.000
Overført resultat	-905.558	97.569	-807.989
	94.442	97.569	192.011

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens Noer ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for koncernens bankengagement.


